HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-HĐND  Phú Quý, ngày 06 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp chuyên đề (lần 6) - HĐND huyện khoá XII

Ngày 02/6/2023, Hội đồng nhân dân huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

tổ chức kỳ họp chuyên đề (lần 6). Tham dự kỳ họp có đồng chí Lê Quang Vinh -

Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện; đại diện lãnh đạo các cơ

quan liên quan cùng 27/30 đại biểu HĐND huyện(1) khóa XII.

Tại kỳ họp, Hội đồng nhân dân huyện đã xem xét, thảo luận và biểu quyết

thông qua 02 nghị quyết, cụ thể như sau:

1. Nghị quyết “Về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục và kế hoạch vốn đầu

tư phát triển thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn huyện giai đoạn 2021 - 2025”.

2. Nghị quyết “Về việc phân khai chi tiết kế hoạch vốn thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện năm 2023”.

Trên đây là kết quả kỳ họp chuyên đề (lần 6) - HĐND huyện Phú Quý khoá

XII, Thường trực HĐND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và

cử tri trên toàn huyện biết./.

  Nơi nhận:
- Thường trực HĐND Tỉnh;  (báo cáo)
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND, UBND huyện;
- Ban Thường trực UBMTTQ huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện khóa XII;

- Thường trực HĐND, UBND các xã;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (để thông báo);

- Website huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Viên

(1)

Vắng đại biểu Tạ Minh Nhựt, đại biểu Nguyễn Thành Đến, đại biểu Vũ Thọ Sinh.

		2023-06-06T14:13:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T14:13:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!